
1

č. 17

18. 8. – 27. 8. 2025

1699

Persil
prací prostriedok

90 - 100 pracích dávok
0,17 - 0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

100

90

40%
zľava

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, púder

na zakrytie odrastov
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € (0 %)

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € (0 %) 299

499-40%

359
599-40%

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,29 € (0 %)

329
549-40%

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

elmex
Sensitive Whitening

zubná pasta, 75 ml, 53,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

elmex
Anti-Caries Professional

zubná pasta, 75 ml
59,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,49 €4,49 €4,49 €

399

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- medzizubné kefky

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18,4 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za, 30 dní: 1,99 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Dove
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-1,00 €
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Zdôraznite
svoju krásu

Maybelline
Lifter Gloss

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

Maybelline
Firework

objemová riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,79 €

Maybelline
podkladové sérum 

Grippy, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 €

Maybelline
Tattoo Liner

ceruzka na oči
Najnižšia cena za

30 dní: 8,79 €

799
1079

1099
1479

1149
1669

599
879

na vybrané
produkty značky

30%
zľava Gabriella

Salvete
xXpress

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (+17 %)

489
699-30% Gabriella

Salvete
Sunset Glow

paletka očných tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+17 %) 979
1399-30%

Gabriella
Salvete

Panoramico
Argan Oil
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,89 € (+16 %)

799
1149-30%

na vybrané 
produkty značky

35%
min.zľava Rimmel

Multi-Tasker 
tónovaný
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 € (+8 %)

969
1499-35%

Rimmel
Thrillseeker

Lip Latex
tekutý rúž

Najnižšia cena za
30 dní: 7,79 € (+8 %)

839
1299-35%

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 € (+8 %)

469

299

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-6 %)

839
1299-35%

na vybrané
produkty značky

35%
zľavaMax Factor

2000 Calorie
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (-35 %)

899
1399-35%

Max Factor
Lasting

Performance
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 12,59 € (-7 %)

1169
1799-35%



3

Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
Precious Shine

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (0 %)

299
399-25%

Miss Sporty
Perfect to Last

Camouflage
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 € (0 %)

369
499-26%

Miss Sporty
Studio Lash 

Crush Maker
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 € (+23 %)

329
449-26%

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky

30%
min.zľava

*

Bourjois*
Max Définition

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (0 %)

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (0 %)

839
1199-30%

999
1449-31%

Bourjois*
Always Fabulous

kompaktný púder
Najnižšia cena za

30 dní: 13,29 € (0 %)

1899

1329

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

na výrobky
dekoratívneho

stojanu

30%
zľavaProfusion

Skin Booster
tekutá lícenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,29 € (0 %)

Topface
vitamínový

balzam
 základná báza

12 v 1
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (0 %)

699
969-30%

Deborah
Skin Booster

make-up sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (0 %)

1399
1999-30%

629
899-30%

Dermacol
Satin

báza pod
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 € (-25 %)

Dermacol
24 h Control

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (-25 %)

1549

1149

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
Dermacol

Sunfix
fixačný púder

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (-25 %)

999

749

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

649

1399

1049

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

na vybrané 
produkty značky25%

zľava

Sally Hansen
Pure

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za  30 dní: 8,29 €

1189

829

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

729

529
Inter Vion

pánska kozmetická taštička 
418038

Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 €

Inter Vion
kozmetický kufrík

 500875
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

11,99 €
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Svet vôní

1029
1429

L’Oréal Paris
Color Riche
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 14,29 €

979
1389

L’Oréal Paris
 Infaillible

3-s setting mist
fixačný sprej

75 ml
130,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

1249
1829

L’Oréal Paris
Telescopic

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 18,29 €

2999
4199

David Beckham
Botanical Resin, parfumovaná 

voda, 100 ml, 299,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 31,99 €

299

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Rexona
Advanced

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,61 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

76,35 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

675 ml

649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

Pri kúpe 2 výrobkov
Adidas

získate sprchovací
gél 250 ml

ako Darček 

Darček si vypýtajte pri pokladnici

Adidas
dámsky dezodorant

/antiperspirant
150 ml

19,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

Adidas
pánsky dezodorant

/antiperspirant
150 ml

19,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

2,89 €

289

Adidas
sprchovací gél

400 ml
8,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

400 ml

3591399Adidas
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

223,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 € 2239

2799

Jennifer Lopez
parfumovaná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 34,99 € (-30 %) 2449
3499-30%
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Starostlivosť
o pleť a telo

NAKÚPTE 2KS PRODUKTU
PLEŤOVEJ, TELOVEJ

ALEBO OPAĽOVACEJ KOZMETIKY 
ZNAČKY GARNIER A VYHRAJTE

SÚŤAŽ

4x KONZOLU NINTENDO 
SWITCH NEON 
V HODNOTE 290 €

Súťaž prebieha od 18. 8. do 10. 9. 2025 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

• micelárna voda
400 ml, 2 druhy

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

• micelárna voda
s olejom, 400 ml

17,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

Vitamin C
pleťová maska

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,79 €

2,79 €

679

Pure Activa, hydrokoloidné
náplasti, 22 ks, 0,27 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Pure Activa
hydratačný
čistiaci gél

250 ml
23,16 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,79 €

5,79 €

Hydra Bomb, pleťová maska
Najnižšia cena za  30 dní: 2,49 €

599999

Garnier
Vitamin C

• pleťové sérum
30 ml

• denný pleťový
UV fluid

SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

249

Axe
• antiperspirant

• dezodorant
150 ml

20,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Dermacol
Hyaluron Terapy

pleťový krém
2 x 50 ml
209,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 27,99 €

dvojbalenie

2099

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1899

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 7,29 €

729

-1,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

599
Astrid

Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

579

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 6,23 €/l
• dezodorant

150 ml, 16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

400 ml

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

SUPER CENA

Nivea
• Q10 Expert Duálne sérum 

proti vráskam,30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 13,79 €

Nivea
• Q10 Denný 

UV Fluid 
SPF 50, 40 ml 

Najnižšia cena za 
30 dní: 13,79 €

1379

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1179
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Starostlivosť
o pleť a telo

359
Strep

depilačný krém na tvár
a oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

Strep
voskové pásiky na tvár

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

3,59 €

ilustračné foto

40%
min.zľava

na opaľovacie 
prípravky

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

400 ml

669

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
8,64 €/l

• pánsky, 400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

450 ml

389

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Protex
tekuté mydlo, 300 ml

10,63 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 €

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

3,49 €

319

Palmolive
mydlo, 90 g, viac druhov

11,00 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 099

Indulona
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

Indulona
tekuté mydlo

náplň, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

2,59 €

239

Sirios Herb
tekuté mydlo

s antimikróbnou
prísadou, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

1,49 €

Sirios Herb
antibakteriálne

tekuté mydlo
500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129

699
Mixa

telový krém, 400 ml
17,48 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Mixa
Hyaluronic Acid

denný pleťový
krém, SPF 50

50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 €

1049

Bione
•  krém proti vráskam, 51 ml

• výživný mandľový krém, 51 ml
78,24 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 € 399

SUPER CENA

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

400 ml

679

-1,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

SUPER CENA
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Objavte stovky
zľavnených produktov

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

249

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

199299

Tesori
• sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

• sprchovací olej
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

209

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

189

099
EZO

vonná kúpeľová soľ na nohy
80 g + 20 g zadarmo, 12,38 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

599

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
19,97 €/l

• gél na vlasy
150 ml

• suchý šampón
150 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 €

249

• suchý šampón
200 ml

12,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

Ameté
• lak na vlasy

300 ml
8,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

SUPER CENA

799Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

NOVINKA

SOS
RIEŠENIE MEDZI

FARBENIAMI

TERAZ S

KYSELINOU HYALURÓNOVOU

100% KRYTIE ŠEDÍN*
  10× VIAC HYDRATÁCIE*

649

L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

Excellence Creme
farba na vlasy
vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

649

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

089

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

250 ml

Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 € 649
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Oral-B
iO series 2
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 84,99 €

6499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

5999

329

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

43,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
Brow Tint

farba na obočie
17 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

8,99 €

489
Garnier

Color Sensation
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 € 379

Dixi
šampón

400 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml
Dixi

vlasové tonikum
v ampulkách

7 ks
0,57 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,39 €

3,99 €

199

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

15,98 €/l
• balzam

250 ml
25,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 €

639

400 ml

Elseve
• balzam

200 ml
17,45 €/l

• šampón
250 ml

13,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,79 €

349

Gliss
• balzam

200 ml
17,45 €/l

• šampón
250 ml

13,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

349

Syoss
šampón

440 ml
11,34 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

Syoss
olej na

poškodené 
vlasy, 100ml

59,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49€

5,99 €

499 389

Ziaja
šampón

400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,89 €
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

elmex
ústna voda

400 ml
17,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,49 €

699
Signal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,65 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,25 €

2,25 €

165

Colgate
zubná pasta, 75 ml

18,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 139

dvojbalenie

parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml, 39,93 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,49 €

599

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

549
Oral-B

Calm Gentle Whitening
zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

299

TePe
Compact Tuft

zubná kefka
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

TePe
medzizubná kefka

6 ks
0,72 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 6,29 €

4,29 €

199Jordan
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 €

Jordan
detská zubná

kefka, 1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - pastelky

Jordan

 - pastelky

Gillette
Fusion5

pánsky strojček
+ 2 náhradné hlavice

8,00 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

1599

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1099

Gillette
Venus

dámsky
holiaci strojček

Najnižšia cena za
30 dní: 8,49 €

999

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

199

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,35 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

3,49 €
Ameté

jednorázový
holiaci strojček

5 ks
0,40 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Ellie
vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,39 €

1,39 €

079

150 ks

Kahanec
• OL1, 110 g, 4,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,39 €

1,39 €

049
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Objavte produkty 
pre najmenších

Sunar
mliečna výživa, 600 g

17,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 10,79 € 1079

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

459
Sunar

rozpustný čaj, 200 g
22,95 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

069
Happy Mimi

ovocný príkrm, 90 g
7,67 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

359

HiPP
detský sprchovací

gél, 400 ml
18,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

7,29 €

HiPP
pena na umývanie, 250 ml

14,36 €/l
Najnižšia cena za  30 dní: 4,49 €

400 ml

HiPP
detský príkrm, 190 g

8,89 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 € 169

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

199

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Nsturella
dámske hygienické vložky

44 - 52 ks, 0,04 - 0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,19 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

2,99 €

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,17 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

Najnižšia cena za

O.b.

269

Q-Soft
kuchynské utierky

3-vrstvové, XXL, 55 m
0,06 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,49 €

Q-Soft
hygienické vreckovky
3-vrstvové, 10 x 10 ks

0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,14 - 0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 345

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

799

Oilatum
• detský

sprchovací gél
400 ml

• detská pena
do kúpeľa

400 ml
19,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

400 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 13,15 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089

089Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

139Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,49 €

129
Druid

ryžové chlebíčky, 65 g
19,85 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €159

Paw Patrol
stojan na telefón

s cukríkmi
5 g

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 069

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

229

Allnature
BIO kombucha

330 ml
6,94 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,59 €

159

Tropical
Aloe Vera

nápoj
500 ml
3,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,79 €
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Pre Vaše
zdravie

Výmena prebieha
pri pokladnici

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299

Durex
pánska ochrana

12 ks
0,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,99 €

349
Vix

Probiotika, 30 tabliet
0,12 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 319

189
Allnature

lahôdkove neaktívne droždie
100 g, 18,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 499

Druid
vegetariánska nátierka, 100 g

15,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

B E Z LEP
K

U

159249
Allnature

bezlepkové Gnocchi, 500 g
4,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €559
Allnature

Yuzu korean drink, 500 g
11,18 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

089
Allnature

jemná himalajská soľ, 500 g
1,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

089

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,14 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,89 €

039
Energy pet

kapsička pre mačku, 100 g
3,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

Energy Pet
piškóty pre psov, 120 g

10,75 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 129 349Energy pet

pískacia hračka líška, 22 cm
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

Energy Pet
hovädzie tyčinky, 75 g

29,20 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

219

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

179
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,91 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

269

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

239
Dentalife

pochúťka pre psov, 115 g
14,70 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

169

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

139

069
Gourmet

jemná paštéta pre mačky
85 g, 8,12 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Whiskas
granule 

pre mačky
1,4 kg

4,99 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 10,29 €

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

229

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

199699
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Bref
WC blok

Power Aktiv
4 ks

1,17 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,69 €

469

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

179

Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Q-Home
• zmeták s násadou

120 cm
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

2,99 €
• náhrada na plochý

mop mikrovlákno
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

2,49 €

129
Air Wick

difuzér, náplň, 228 ml
35,04 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 10,29 €

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

249Q-Home
vonný olej, 18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

089Q-Clean
kúpeľňová masážna hubka

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Q-Clean
Body

sprchová hubka
Najnižšia cena za

30 dní: 0,79 €

0,49 €

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

249

289
Bellinda

Fascination Matt
dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € 279
Bellinda

Comfort Stripes
stehenné pásy

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

Toro
čistiaca pasta, 200 g

5,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Citra
Citrus, čistiaci
prášok na riad

400 g
4,73 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

1,89 €

119
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks, 0,24 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Excellence

5 v 1, 65 ks
0,25 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 16,49 €

16,49 €

65 ks

1199

Finish
leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
7,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

569

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

519

Q-Power
leštidlo do  umývačky, riadu, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Q-Power
tablety do 
umývačky

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

4,99 €

249

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu

1 500 g, 1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 239

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

349

Silan
avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,89 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Lenor
avivážny 

prostriedok
2 x 47 pracích

dávok
0,07 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Q-Soft
avivážny

prostriedok
50 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

269
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Finish
Ultimate, 80 ks, 0,24 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 19,49 €

80 ks

1949

Platí len na kamenných predajnich TETA
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

26
Ariel

kapsuly na pranie, 26 pracích 
dávok, 0,50 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1299

Q-Power
obrúsky proti 

zafarbeniu prádla
40 ks

0,10 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

prádla, 24 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 249

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

1049

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

359

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,09 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

-1,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

1249

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

33

30

999

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,26 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

60

66

1689

Vanish
Oxi Action, prášok na škvrny

470 g, 14,87 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 € 699

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1949

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749
Ariel

kapsuly na pranie, 60 pracích 
dávok, 0,32 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Ariel
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

19,99 €

80

1899

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

60

949


